
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4272263 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme ke koupi rodinný dům (chalupu) vhodnou díky
udělenému číslu popisnému i k trvalému bydlení ve Skalici u České
Lípy.

Dispozičně 3+1 nabídne i dostatek úložného prostoru díky velké
technické místnosti. V přízemí se nachází obývací pokoj, kuchyně,
prostorná koupelna se sprchovým koutem a samostatným WC,
chodba, zádveří a technická místnost, která by mohla být v
budoucnosti přebudována jako další pokoj. Ve druhém nadzemním
podlaží se nachází 2 pokoje a středová část.

O dům bylo pravidelně pečováno a využíval se primárně pro
osobní rekreační potřebu. Obec Skalice u České Lípy má charakter
rekreační oblasti s rychlým přístupem do okresního města Česká
Lípa. Zajímavou alternativou kromě trvalého bydlení je užívání
chalupy i rekreačně nejen pro osobní potřebu, ale i v rámci
krátkodobého pronajímání.

Příslušenstvím k domu je pozemek, který je využíván pro
parkování 2 osobních automobilů. Další pozemek je využíván jako
odpočinkové místo (tento pozemek je obecní a nyní se jedná o
koupi - bude součástí prodeje), díky čemuž je zde přímý přístup k
potoku pomocí schodiště.

Kompletní občanská vybavenost se nachází v České Lípě (10
minut jízdy automobilem), v obci je přímé spojení autobusové
dopravy Nový Bor - Česká Lípa.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4272263
Inzerát vydán: 23.08.2024
Inzerát aktualizován: 30.08.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 138 m2
Užitná plocha: 125 m2
Zastavěná plocha: 83 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


